[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.12.2011                                 г. Андреаполь                                    № 344

О внесении изменений в Программу

«Обеспечение жильем молодых семей

Андреапольского района» на 2011 год»
В соответствии с постановлением администрации Тверской области от 01.09.2008 г. № 281-па «Об утверждении долгосрочной целевой программы Тверской области «Создание условий для формирования, развития и укрепления правовых, экономических и организационных условий гражданского становления, эффективной социализации и самореализации молодых граждан», руководствуясь Уставом Андреапольского района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Программу «Обеспечение жильем молодых семей Андреапольского района» на 2011 год», утвержденную постановлением главы администрации Андреапольского района № 106 от 04.05.2011 г. следующие изменения:

1.1. В разделе 6  паспорта Программы «Объемы и источники финансирования Программы», в предложении 2 раздела 6 Программы:

цифры:  «1766,9» заменить цифрами «1595,1»

1.2. В абзаце 4 раздела 6 «Ресурсное обеспечение» Программы:

цифры:  «1766,9» заменить цифрами «1595,1»

1.3. В приложение 1 к Программе «Обеспечение жильем молодых семей Андреапольского района» на 2011 год»:

в графе « 2011 год»:

- цифры:  «1766,9» заменить цифрами «1595,1»

- цифры: «1566,9» заменить цифрами «1595,1»;

         -  цифры: «200,0»   заменить цифрой « - »

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Андреапольские вести» и размещению в открытом доступе на официальном сайте администрации Андреапольского района www.admandreapol.ru

 Глава администрации

Андреапольского района

В.Я.Стенин